РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 61

15 сентября 2025 года                                                                             х. Мирный

О внесении изменений в ранее присвоенный адрес объекта адресации
в ФИАС по результатам проведенной инвентаризации

	В результате проведенной инвентаризации, руководствуясь пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановление Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, в целях самоконтроля и внесения сведений в Федеральную информационную адресную систему:

	1. На основании проведенной инвентаризации и выявления неправильного определения адреса объекта адресации:

	Уточняемые реквизиты объекта адресации (как есть в ФИАС)
	Уточняемые реквизиты объекта адресации (как должно быть в ФИАС)

	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Мирненское, хутор Мирный, улица Магистральная, дом 20, кадастровый номер 61:09:0100101:1400
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Мирненское, хутор Мирный, улица Магистральная, д. 20, кадастровый номер - нет

	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Мирненское, хутор Мирный, улица Магистральная, дом 21, кадастровый номер 61:09:0100101:1293
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Мирненское, хутор Мирный, улица Магистральная, д. 21, кадастровый номер - нет

	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Мирненское, хутор Мирный, переулок Почтовый, дом 1, кадастровый номер 61:09:0100101:1073
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Мирненское, хутор Мирный, пер. Почтовый, д. 1, кадастровый номер - нет

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Мирненского сельского поселения					 Л.С. Сулиманова